关于第二次补交 2019 年度科研成果及相关佐证材料的通知

各部门、各单位：

 2019 年度学院科研成果第二次核算工作已基本结束，根据《湖南理

工职业技术学院科研成果奖励办法（修订版）》（湘理职院[2018]69 号）和

《科研工作绩效计分与成果奖励办法》（湘理职院）[2020]24 号文件精神，

2019年度科研成果仍按（湘理职院[2018]69号文件执行。但在核算过程中，

发现还有部分教师未提交相关的佐证材料、或提交材料不完整或不清晰

（需提交的佐证材料如下表）。

考虑到符合以上文件精神的科研成果都能享受到奖励，学校科研管理

平台将从 2020 年 6 月 22 日－2020 年 6 月 24 日 22：00 第二次临时开放,

部门审核提交截止时间为 6 月 29 日。为方便相关成果完成人核对数据，

现将核查有问题的科研成果发放到部门。请各部门督促相关人员按时完成

相关资料补充工作，逾期不予受理。

科研成果登记材料要求

科研成果类别 佐证材料要求

学术论文 期刊的封面、版权页、目录、论文、查重报告扫描件

获奖论文 获奖证书扫描件

专利 授权专利证书扫描件

教材/著作 教材/著作的封面、版权页、目录、著作的参考文献扫描件

                                                     科研处

2020.06.22